粤医会【2019】417 号

关于召开广东省医学会第六次生殖免疫与优生学学术会议的通知

（第一轮）

各有关单位：

为促进广东省生殖免疫与优生学专业的发展和学术交流，我会定于 2020年 3月 27-29日召开

广东省医学会第六次生殖免疫与优生学学术会议，同时举办第四次青年委员会学术会议，会议由广

东省医学会主办，广东省医学会生殖免疫与优生学分会承办。现将会议征文的事项通知如下：

一、征文内容：会议征集有关生殖、生殖免疫、计划生育和不孕不育等领域的新进展、热点、

难点等各类论文和病例报道等，要求是未公开发表的原创性学术论文或综述。会议将组织权威专家

对投稿的论文进行评选，对评选出的论文收入论文集，并对优秀论文的作者予以奖励。欢迎广大生

殖免疫学、生殖医学、妇产科和计划生育领域专业人员积极参与，踊跃投稿。

二、征文要求：1、凡具有科学性，实用性，论点明确，资料可靠的论文，均可投稿。2、论文

版式要求：①要求论文摘要 500 字以内，应包括目的、方法、结果、结论四部分，数据准确、重点

突出、文字精练；②论题鲜明、醒目，作者姓名在文题下按序依次排列，同时脚注作者单位全称及

邮政编码。3、为了保证投稿后的通讯效率，请第一作者或通讯作者尽可能直接投稿，不要请他人

代为投递，尽量避免一个科研单位或科室的稿件通过一个用户名投递。4、论文统一采用 word文档

编排，并在论文的右上角详细注明姓名、工作单位、邮政编码和联系移动电话。

三、投稿注意事项：

为了方便您投稿、修改以及第一时间了解您稿件的接收和安排情况，会议只接收互联网在线投

稿，不接收电子邮件投稿或纸质投稿。请登录会议的专用网站：https://2020gdmarie.medmeeting.org/cn，

了解投稿要求、程序和细节。通过在线投稿，您将获得以下便捷：(1)初次注册后，您的用户名和

密码可以在广东省医学会主办的会议中永久有效，无需重新注册；(2)注册后，您可以在会务系统

上办理注册和住宿手续，并随时对注册信息、预定信息进行修改；(3)在投稿截止日期之前，随时

随地对已投稿件进行修改；在审稿结束后第一时间收到有关审稿安排的通知。

    四、截稿日期：2020年 3月 6日。

五、投稿网站技术咨询：

联系人：古耀华，电话：15622345128  020-85250366-826；邮箱：gyh@chengchics.com。

https://2020gdmarie.medmeeting.org/cn
mailto:gyh@chengchics.com

六、其他会议信息：

1、会议内容：专题报告、论文交流。

2、会议时间：3月 27 日 10:30报到，下午为青委会学术年会，晚上为全体委员会暨换届选

举会议；28日全天和 29日上午为学术年会，29日下午撤离。

3、会议地点：广州市寺右一马路 2号珠江宾馆主楼 3楼会议室心，总机：020-87379988。

4、参会对象：生殖免疫与优生学分会全体委员、青年委员、专题报告者、论文作者，欢迎

从事本专业及相关专业医务人员参加。

5、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）800元/人，在读研究生 400

元/人（凭学生证），住宿（含早）：标双 420元/间/天，标单 460元/间/天，统一收取 2天住宿费。

大会统一安排食宿，费用回单位报销。

6、学分授予：与会者均可获得省级Ⅰ类继续医学教育学分。请务必携带医疗教育一卡通登

记学分。仅限现场授分，会后不予补录。

7、会议同期在酒店召开生殖免疫与优生学分会全体委员会议、青委会换届选举会议（时间

地点另行通知）。

稿件的录用情况和日程安排另行通知。

广东省医学会学术交流                生殖免疫与优生学年会微官网

欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc

                                                     广东省医学会

                                               二○一九年十二月三十日

主题词：学术交流          生殖免疫与优生学         会议         第一轮          通知

签发：李国营                         核稿：陈华红                         拟稿：庞莹

发：各有关单位                                                           共印：800份

http://www.gdma.cc/